公益財団法人中村元東方研究所　会員申込書

公益財団法人　中村元東方研究所
　理事長　前田　專學殿
私は、貴研究所の活動および事業に賛同し、これに協力するために、

 平成　　　　　年度より、下記の通り会員になることを申し込みます。

記

	お申込日
	平成　　　年　　　月　　　日

	御住所
	(〒　　　-　　　　　)

	御芳名

または御社名
	フリガナ

	㊞

	※お差支えなければご記入下さい
（ご職業またはご前職）

	※法人または団体の場合は下記項目もご記入下さい。

	　代表者氏名：

	(役職:
	　)

	　担当者氏名：

	(役職:
	　)

	電話・FAX
	Tel
	Fax

	会員の種類

	下記いずれかに○印の上、お申込の口数･金額をご記入下さい

	維持会員

	口

	円
	年会費1口50,000円

	賛助会員

	口

	円
	年会費1口10,000円

	普通会員

	7,000
	円
	年会費　　7,000円

	ご要望など

※お預かりした個人情報は厳正な管理の下で保管し、当該目的以外に使用することはありません。
	方 法
	口座番号等

	郵便振替
	００１２０－２－１０５５１５　公益財団法人 中村元東方研究所

＜お問い合わせ・お申込＞
　本申込書にご記入の上、郵送またはＦＡＸにてお申込ください。

以上
公益財団法人中村元東方研究所・東方学院　事務局

　〒101-0021

　　東京都千代田区外神田2-17-2

　　tel：03(3251)4081　fax：03(3251)4082

　　URL: http://toho.or.jp